4303. 1383
Kunz Tront verkauft an Hans im Hof von Schaan 1 eine Hofstatt in Schaan . . . mit wil-
len vnd gunst junkher Hansen von Vnderwegen Rudolfs salgen sun von Vnder-
wegen2 . . ., der die Urkunde auf Wunsch des Verkäufers siegelt. 

Or. (A), StiftsA St.Gallen, R.R.1.B.5. – Siegel besch., Abb. 292.

Druck: Liechtenst. UB I/2, 60. – Chart. Sang. X, 5989.
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4302. 11Churwälsche = churrätische Münze. – 12Mailänder Münze.  – 13Johann u. Swiker (wohl III.) v.
Marmels (Marmorera, Kr. Surses).

4303. 1FL. – 2Johann IV. u. Rudolf I. (1365–1372) v. Unterwegen (wohl Pagig, Gem. St.Peter-Pagig, Kr.
Schanfigg).
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4304. 1383
Friedrich Sattler, Leutpriester von Feldkirch 1, verleiht an Hans Bütel ein Gut in Levis 2

zu Erblehen . . . mit geding, das er sinu recht weder versetzen noch verkôffen sol noch
mag, als der brief vrkundet, den er darumb het, vnd des capittels insigel von Chur . . .

Eintrag (E), 1390, StadtA Feldkirch, Hds.78 (Jahrzeit- und Spendbuch), f. 59.

4305. Müstair, 3. Januar 13(8)4
Äbtissin Lucia und der Konvent von Müstair tauschen mit Nikolaus von Sta.Maria und
dessen Gemahlin Gertrud ein Grundstück mit Garten in Sta. Maria gegen zwei Äcker
in Müstair.

Or. (A), KlosterA Müstair, VII/26. – Pg.17/32,5 cm. – Geschrieben vom Notar Jacobus von Schlu-
derns.

Zum Datum: Die Jahreszahl ist unvollständig erhalten. Tagesangabe und Indiktion passen in der Re-
gierungszeit der Äbtissin Lucia nur zu 1384.

[In nomine domini nostri Jesu] a) Christi amen. Anno a nativitate eiusdem millesi-
mo trecentesimo L [octuagesimo qua]rtoa), indictione septima, die dominico tercio in-
trante ianuaL[rii. Actum]a) in Monaster io desuper Caluenam1 in cenobio sancti
Johannis BaL[pt is ] te a) 2 in presencia domini Johannis plebani in Monaster io,
domini Hainrici cappellani ecclesie sancti Johannis iamdicti, Michahel is dicti
Tamburl in, Nicolai filii quondam Pedrutschi de Sancta Maria3, Mingonis
filii quondam Andree de Val lecaua4 dicti Regina omnium fidedignorum testium
ad hec vocatorum. Ibique venerabilis domina domina Lucya divina permissione
abba tissa cenobii sancti Johannis5 pretacti ordinis sancti Benedicti Curiensis
docesis b) vallis Venuste6 desuper Caluenam totusque conventus ibidem cum con-
sensu nobilis ac gnerosi b) domini domini V l r ic i advocati de Amacia comitis in
Kirchperg7 ac advocati predicti cenobii fecerunt et faciunt pro se et earum succe-
dentesb) permutationem irrevocabilem et cambium perpetuum, ita quod prefata do-
mina Lucia totusque conventus prelibatus dederunt et tradiderunt ad permutacio-
nem et cambium perpetuum pro iusto et expedito predio pro se et earum succedenti-
bus ac pro aliis interpositis personis ius causam vel accionem ab eis habentibus vel ha-
bituris Nicolao de Sancta Maria de Val lecaua filio quondam Johannis dicti
Pedrun de Basi l ica recipienti sibi et domine Gerdrudi uxori sue legitime et om-
nibus suis heredibus unum solamen et ortum illi contiguum, prout exterminatum est
cum signis et terminibus, quidquid iacere dixerunt in territorio et tenuta ville de
Sancta Maria, quibus coherent ab oriente strata publica, a meridie domus heredum
quondam Johannis dicti Karlet, ab occidente et a septentrione bona cenobii pre-
dicti, salvis aliis coherenciis. Et econverso predictus Nicolaus dedit et tradidit ad
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4304. 1Vorarlberg. – 2Stadt Feldkirch.

4305. 1Calven, Talenge bei Laatsch, Gem. Mals, Vinschgau. – 2Benediktinerinnenkloster Müstair, Gem. u.
Kr.Val Müstair. – 3Sta.Maria V.M., ebd. – 4Valchava, ebd. – 5Lucia, 1360–1397/1398 Äbtissin des Be-
nediktinerinnenklosters Müstair. – 6Vinschgau, ital. Prov. Bozen. – 7Ulrich IV. v. Matsch, 1348 – †1402,
Graf v. Kirchberg (Oberkirchberg, südl. Ulm BW).
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permutacionem et cambium perpetuum pro se et uxore eius prefata et omnibus suis
heredibus pro iusto et expedito predio prelibate venerabili domine domine Lucye to-
toque conventui prescripto recipientibus sibi et predicto monasterio et omnibus
earum succedentibus, nominatim duas pecias campivas iacentes in territorio et tenu-
ta de Monaster io, quarum prima solvit redditus annuales modios duos ordei, cui co-
herent ab oriente et ab occidente bona cenobii sepedicti, a septentrione strata publica,
altere pecie coheret ab oriente bonum Mahthi ldis filie Mathey, a meridie et ab oc-
cidente via vicinorum, salvis aliis coherenciis, ita quod utraque pars parcium predic-
tarum habeat teneat et perpetuo possideat prescripta bona sibi ad cambium tradita et
permutata cum omnibus et singulis earum pertinenciis iuribus et actionibus cultis et
incultis quesitis et inquirendis cum viis aquis et aqueductibus et cum accessibus et
egressibus usque in vias communes et publicas, et quod utraque pars faciat cum pre-
dictis bonis sibi ad cambium traditis et permutatis iure proprio, quidquid facere vo-
luerint, sicut cum aliis eorum propriis bonis sine inpedimento et contradictione alte-
rius partis vel earum succedentibusb) aut eorum heredibusb) seu aliarum quarumcum-
que interpositarum personarum, promittentes una pars alteri sollempnibus stipulatio-
nibus hinc inde intervenientibus, predicta bonac) ad cambium tradita et permutata ab
omni inpediente persona defendere et warentare disbrigare et legitime expedire tam
in iudicio spirituali quam seculari aut extra iudicium et predictam permutacionem et
cambium perpetuo firmum ratum et inconcisum tenere et habere et numquam de hoc
contravenire vel facere aliqua racione vel causa de iure nec de facto sub pena refec-
tionis omnium dampnorum et expensarum et sub obligacione omnium bonorum suo -
rum presencium et futurorum, dantes una pars alteri licentiam et auctoritatem in-
trandi tenutam predictarum rerum ad cambium traditarum et possessionem corpora-
lem. Ceterum voluerunt et mandaverunt super predictis confici duo paria instrumen-
ta uno tenore conscripta, dantes michi notario subnotato licenciam ea scribendi et
meliorandi tociens, quocienscumque necesse fuerit, secundum consilium et informa-
cionem virorum sapientum.
(ST) Ego Jacobus de Schluderns8 filius quondam V l r ic i dicti Nouerl i publicus
inperiali auctoritate notarius predictis interfui et rogatus tradidi et scripsi.
a) Die obere linke Ecke des Pg. ist abgerissen. – b) A. – c) predicta bona am Zeilenanfang irrt. wiederholt.